Phụ lục 3: Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí dự hội thảo quốc tế

[image: image1.jpg]NAFOSTED

Quy phat trién khoa hoc
& cdng nghé qudc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image1.jpg]Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TÀI TRỢ KINH PHÍ

THAM DỰ HỘI NGHỊ KHOA HỌC QUỐC TẾ
Kính gửi: Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc gia
Họ và tên:

Học hàm, học vị:

Đơn vị công tác:

Là đối tượng được tài trợ tham dự hội nghị khoa học quốc tế theo quy định của Quỹ:

· Chủ trì hoặc tham gia đề tài nghiên cứu cơ bản do Quỹ tài trợ: nêu rõ tên đề tài, mã số và thời gian thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản do Quỹ tài trợ, vị trí trong đề tài (Chủ nhiệm đề tài, thư ký, nghiên cứu sinh, thành viên tham gia).

· Nhà khoa học dưới 35 tuổi:  (ngày, tháng, năm sinh)

Tên, địa điểm, thời gian tổ chức hội nghị, đường link website giới thiệu hội nghị.
Báo cáo với tiêu đề “………..” là kết quả nghiên cứu của tôi đã được Ban tổ chức chấp nhận để trình bày tại Hội nghị nêu trên.
Đề nghị Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc gia xem xét, tài trợ kinh phí để tôi có thể tham dự và trình bày kết quả nghiên cứu của mình tại hội nghị khoa học nói trên, trong thời gian ….. ngày, từ ngày …./……/…… đến ……/……/………

Tôi cam kết sẽ hoàn thành tốt, đầy đủ nội dung khi tham gia Hội nghị, chấp hành đúng quy định hiện hành của nước sở tại nơi tổ chức Hội nghị, của nước CHXHCN Việt Nam và của Quỹ.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, và đóng dấu)

	………, ngày ….. tháng …… năm ……..

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHỦ TRÌ ĐÊ TÀI

(Phần này chỉ áp dụng đối với người đề nghị không phải là chủ trì đề tài)

DANH MỤC HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ TÀI TRỢ KINH PHÍ THAM GIA HỘI NGHỊ KHOA HỌC QUỐC TẾ
(Kèm theo Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí tham gia hội nghị quốc tế,  ngày ..…./….../…… của .........................................................)

	TT
	Tên tài liệu trong hồ sơ

	1.
	Thông báo của Ban tổ chức kèm theo trang chủ của website giới thiệu về hội nghị.
	 FORMCHECKBOX

	2.
	Thư mời tham dự và trình bày báo cáo khoa học tại hội nghị. Trường hợp ban tổ chức hội nghị gửi thư mời qua email thì email này phải đồng thời được gửi (CC) đến Quỹ theo địa chỉ nafosted@most.gov.vn.
	 FORMCHECKBOX

	3.
	Báo cáo khoa học (full text) sẽ trình bày tại hội nghị.
	 FORMCHECKBOX

	4.
	Lý lịch khoa học của người nộp đơn đề nghị tài trợ (Phụ lục 4)
	 FORMCHECKBOX

	5.
	Dự toán kinh phí, trong đó đề cập rõ kinh phí đề nghị Quỹ hỗ trợ và kinh phí được các bên khác tài trợ hoặc tự chi trả (Phụ lục 5).
	 FORMCHECKBOX

2